
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  417          DEL  11/05/2016 

OGGETTO:  cessazione incarico dr. Khalati Abdul  - Ambito territoriale Oschiri - Berchidda 
- Monti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA MADDALENA

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 11/05/2016 Al 26/05/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su Proposta del Direttore Del Distretto

Vista la nota  prot. 8048/16 con la quale il dr. Khalati Abdul Zahra   medico convenzionato per 
l’assistenza primaria nell’ambito territoriale Oschiri – Berchidda - Monti comunica che a 
far  data dal 30.04.2016 cesserà l’attività convenzionale per dimisssioni  volontarie;

Visto  che tali dimissioni sono state inoltrate nei tempi previsti dall’A.C.N.;

Considerato che l’Azienda ha provveduto, a seguito di decisione del  Comitato Aziendale e in attesa 
che l’Assessorato Regionale nomini  il  medico avente diritto,   a conferire  un  incarico 
provvisorio a far data dal 01.05.2016 in quanto in tale ambito veniva meno l’assistenza 
sanitaria;

Ritenuto pertanto  di accettare le dimissioni del summenzionato medico;
 

Visto il D.L.gs. 30 Dicembre 1992 n°502  e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la L.R.28  Luglio 2006 n°10; 

Vista la L.R. 24 Marzo 1997, n° 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29.7.2009;

Visto l’ Accordo Integrativo  Regionale;

Per i motivi sopra espressi

Il Commissario Straordinario

D E L I B E R A

- di prendere atto che a decorrere  dal 30.04.2016  il  dr.  Khalati Abdul Zahra  ha  cesseto 
l’attività convenzionata come  medico di assistenza primaria con questa Azienda, nell’ambito 
territoriale Oschiri – Berchidda - Monti. 

    

IL Commissariuo Straordinario
( Dr. Paolo Tecleme )

Distretto Olbia
Dir. Amm. M. Mulas
Resp. Proc. M. DeRosas


